
Avignon - Tarascon56
Si simple

et tellement Sud !

HORAIRES DU 24 AOÛT 2020 AU 31 AOÛT 2021

Co
nc

ep
tio

n :
 St

ra
tis

 - C
ar

to
gr

ap
hie

 : Im
ap

pin
g  

- R
éa

lis
at

ion
 et

 im
pr

es
sio

n :
  im

pr
im

er
ie 

Tr
ull

i, V
en

ce
 - D

oc
um

en
t n

on
 co

nt
ra

ct
ue

l, s
us

ce
pt

ibl
e d

e m
od

ifi c
at

ion
s. 

07
-2

02
0

Renseignements et vente

AVIGNON
PEM-GARE ROUTIÈRE
5, avenue Monclar
Tél. 04.90.82.07.35

CHÂTEAURENARD
MAISON DES SERVICES
Place Voltaire - Immeuble l’Anthémis
Tél. 04.90.24.35.35

Transporteur assurant le service de la ligne
RDT 13

Tél. 04 90 94 11 40 ou 04 42 93 59 00

Avignon

Boulbon

Tarascon

Rognonas

Barbentane

Tous les cars qui desservent cette ligne sont accessibles aux personnes 
à mobilité réduite. Toutefois, il est nécessaire d’appeler le service client 
ZOU (0809 400 013) 36h au préalable afin d’effectuer la réservation de 
son transport.

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous présenter à l’arrêt, 5 minutes 
avant l’horaire indiqué.

D’autres arrêts existent, notamment sur les réseaux urbains. Certains 
trajets urbains de cette ligne ne sont pas possibles. Merci de vous renseigner 
auprès du conducteur. 

Transport de vélo possible en présence d’une soute. Chargement par son 
propriétaire dans la soute. Se renseigner auprès du transporteur.

Pour votre sécurité, prévenir le conducteur que vous avez des bagages dans 
la soute à la montée et à la descente.

Voyages en groupe : il est recommandé d’appeler le transporteur au 
préalable afi n de s’assurer de la place disponible.

Les arrêts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur.

Conditions de circulation



Avignon - Tarascon56
AVIGNON > TARASCON

Du lundi au samedi Mercredi
(B)

Du 
lundi au 
samedi

Ne circule pas les jours fériés

AVIGNON PEM Gare Routière 08:05 12:10 17:50

Lopofa 08:09 12:14 17:59

Follereau 08:15 12:19 18:05

Stade Gillardeaux 08:18 12:22 18:10

CHATEAURENARD Halte Routière 16:45

Passage à Niveau 16:48

ROGNONAS Les Moulins 16:52

Hôtel de Ville 16:55 
(A)

Hôtel de Ville 08:23 12:27 18:15

Mas Grégoire 08:25 12:29 16:57 18:19

BARBENTANE L'Escapade 08:26 12:30 16:58 18:22

Petit Castel 08:28 12:32 16:59 18:24

Coopérative 08:30 12:34 18:26

La  Place 08:32 12:36 17:04 18:27

La Fontaine 08:33 12:37 17:05 18:28

BOULBON Pont d'Aramon 08:38 12:42 18:31

La Clastre 08:40 12:44 18:33

Les Platanes 08:42 12:46 18:37

TARASCON Porte Condamine 08:49 12:53 18:45

Le Viaduc 08:51 12:55 18:47

Gare SNCF 08:53 12:57 18:50

   Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

- Correspondance avec la ligne 57 pour élèves à destination BarbentaneA

Correspondances
- Circule uniquement en période scolaire zone BB

TARASCON > AVIGNON
Du lundi au samedi

Ne circule pas les jours fériés

TARASCON Gare SNCF 07:05 09:00 13:00 18:55

Le Viaduc 07:07 09:02 13:02 18:57

Porte Condamine 07:10 09:05 13:05 18:59

BOULBON Les Platanes 07:17 09:12 13:12 19:06

La Clastre 07:18 09:13 13:13 19:07

Pont d'Aramon 07:20 09:15 13:15 19:09

BARBENTANE Coopérative 07:26 09:21 13:21 19:13

La  Place 07:27 09:22 13:22 19:14

La Fontaine 07:28 09:23 13:23 19:16

Place du Marché 07:29 09:24 13:24 19:18

Petit Castel 07:30 09:25 13:25 19:20

L'Escapade 07:33 09:28 13:28 19:22

ROGNONAS Mas Grégoire 07:34 09:29 13:29 19:24

Hôtel de Ville 07:36 09:31 13:31 19:26

AVIGNON Stade Gillardeaux 07:43 09:38 13:38 19:33

Follereau 07:47 09:42 13:42 19:37

Lopofa 07:50 09:45 13:45 19:40

PEM Gare Routière 07:55 09:50 13:50 19:43

   Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite




